

Gostynin, 26.07.2018r.

RG.271.1.10.2018

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA ZMIANA TREŚCI SIWZ**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przewóz uczniów na zajęcia lekcyjne do szkół położonych na terenie Gminy Gostynin poprzez zakup biletów miesięcznych na rok szkolny 2018/2019”

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Na jakiej podstawie wyliczone zostały ilości dzieci dojeżdżające do szkół i czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów SIWZ tak aby Wykonawca w ofercie oferował maksymalną cenę za wszystkie bilety miesięczne?

**Odpowiedź:**

Zamówienie podstawowe stanowi liczba uczniów 502 i jest ona aktualna na dzień ogłoszenia postępowania. Liczba dzieci dojeżdżających do szkół wyliczona została na podstawie rekrutacji oraz ilości uczniów dojeżdżających w poprzednim roku szkolnym.

Zmniejszenie liczby dzieci dojeżdżających w trakcie roku szkolnego jest zjawiskiem nie zależnym od Zamawiającego.

Ponadto wyjaśniam, iż Zamawiający przy szacowaniu wartości zamówienia uwzględnił prawo opcji (maksymalny zakres zamówienia), który daje możliwość (nie zobowiązanie) do skorzystania z klauzuli rozszerzenia zamówienia podstawowego, w przypadku zwiększenia liczby dzieci w trakcie roku szkolnego.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający rozważy dopisanie w specyfikacji maksymalnego czasu przed zajęciami ( z doświadczenia proponujemy 40 minut), kiedy to uczeń ma być dowieziony do przystanku przy szkole? W ten sposób dzieci powinny dojechać nie wcześniej jak 40 minut i nie później jak 10 minut przed zajęciami.

**Odpowiedź:** Mając na względzie bezpieczeństwo dzieci, dowóz do przystanku przy szkole nie wcześniej niż 30 minut przed rozpoczęciem zajęć.

**Pytanie 3.** Zamawiający określił że dzieci i opiekunowie mają być odebrani z opisanych przystanków. W rzeczywistości opiekunowie zabierani są z przystanków na trasie linii przed pierwszym przystankiem na którym wsiadają dzieci dojeżdżające do szkół gminnych. Powyższe powoduje że ilość kilometrów wykonywanych znacznie przekracza ilość podaną w SIWZ. Czy opiekunowie mają mieć możliwość (mają posiadać bilet na taką trasę) wsiąść po trasie autobusu tak jak dotychczas czy dostanie się opiekuna na pierwszy przystanek (na którym zabierane są dzieci do szkół gminnych) leży po stronie Zamawiającego? Jeżeli tak to jakie to są przystanki?

**Odpowiedź:** Przedmiot zamówienia obejmuje zakup biletów miesięcznych w ramach komunikacji regularnej, zatem wsiadanie opiekunów na pierwszym przystanku linii czy przystanku na którym wsiadają pierwsze dzieci nie powoduje zwiększenia

kilometraża trasy. Zgodnie z SIWZ opiekunowie przewożeni będą na podstawie bezpłatnych biletów miesięcznych.

Zmiana SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. załącznika nr 7 do SIWZ (wzoru umowy), poprzez dopisanie w paragrafie 9 wzoru umowy w ustępie 1 pkt 1.11. który brzmi:

**1.11. za każdy stwierdzony przypadek niezgodności określonej w §2 ust. 2 pkt 14 umowy w wysokości 100 zł;**

**Wobec powyższego Zamawiający przedłuża termin składania ofert - nowy termin:**

1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy w Gostyninie, ul. Rynek 26, **sekretariat**, w terminie do dnia **01.08.2018 do godz. 09.00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.08.2018 r., o godz. 09.15**, w siedzibie U.G. Gostynin, ul. Rynek 26,

Z up. Wójta  
Andrzej Karol Szyszka  
Zastępca Wójta